
Obec Mutějovice, lČo 00244112 K§o4 1,11.ů URil§6

Rozpočtové znrěny s dŮvod*vau zpráv*u

Návrh rozpočtového opatření č, Lglza?:?.
Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

Změna závazný ch u kazatel ů

Příjmy
Par PoI ťsí Zdr Uz org7 orý původní - Změna po změně Název

0000 x)ofi XXX

1012 xxxx Xxx
1031 Xxxx xxx
3519 xxxx xxx
3612 XXXX xXX
36t3 Xxxx XxX
3722 xXXx XxX
/t357 xxxx XxX
6171 xXXx xXX

80 834 099,30

32 820,00

121 500,00

73 800,00

436 500,00

109 500,00

63 000,00

26L25a,gg

L2,Qg

891522,00

.37130,00
1§5?,00

9 040,00

41069,00

8 890,00

10,00

4 628,00

12,00

x
x
x
x
x
X

x
x
x

X)ofix xxxxx xxxxx
ruoofi xxxxx xxxxx
xxxxx Xxxxx Xxxxx
xxxxx Xxxxx xXxXX
xxxxx xxxxx xXXXx
XXXXX XXXXX Xxxxx
Xxxxx XXXxx xxxxx
XxxXX xxxxx XxxXX
xxxxx xxxxx xxxxx

8L725 621,30 BeZ paragrafu

69 950,00 Podnikání a restruktur, v
L23 L52,00 Pěstební Činnost

82 840,00 ostatní ambulantní péče

477 569,00 Bytové hospodářství

118 390,00 Nebytové hospodářství

63 ot0,00 §běr a svoz komunálních

2§5 878,00 Domow

24,00 Činnost místrí správy

Příjmy celkem 81932lt81,30 993 953,00 82926 434,30

výdaie
par pal Nst zdí uz oťgt org2 původní Změna pozrněně Název

1012 xXxX xXX X
1014xxXX xxx X
1031x)ofi XXX x
2219 XXXX xXX x
2321nofi XxX x
2329 rcofi XXx x
3É114 xxXX xxx x
3319 XXXX xxx X

3419 x)ofi XxX x
3421 xxXX xXX X
3519 Xxxx Xxx x
3541X)ofi xXX x
3612 X)ofi Xxx x
3613 xxxx XXx x
3631x)ofi XXX x
3635 XxxX Xxx X
3639 }()o(x xxx x
4351rcofi xxx X
4357 xxxx XXx X
5512 XXXX xxx X
6112 xxxx xXX X
6171 Xxxx xxx x

X)ofix xxxxx xxxxx
x)ofix xxxxx xxxxx
noux xxxxx xxxxx
rcofix xxxxx xxxxx
x)ofix xxxxx xxxxx
XXXXX xXXXx xxxxx
XxXXx xxxxx Xxxxx
xxxxx xxxxx XXXXX

Xxxxx xXXxX xxxxx
X)ofix xxxxx xxxxx
xxxxx XXXXX Xxxxx
x}ofix xxxxx xxxxx
xxxxx XXXXX xxxxx
xxxxx xxXXX xxxxx
x)ofix xxxxx xxxxx
x)ofix xxxxx xxxxx
Xxxxx Xxxxx xxxxx
nofix xxxxx xxxxx
xxxxx Xxxxx xxxxx
xxxxx xXXXx XXXXX

rcofix xxxxx xxxxx
XxXXx XXXxx XXXXX

10 000,00

12 000,00

223 000,00

338 000,00

9? 179 186,95

37 000,00

407 850,00

2§ 200,00

231 100,00

198 200,00

150 100,00

5 000,00

389 400,00

174 850,00

796 400,00

213 800,00

2 68t 500,00

272 60B,a0

752 900,00

225 000,00

1 342 900,00

2 668 352,73

-10 000,00

-12 000,00

-45 000,00

500,00

-17 000,00

-30 000,00

-114 200,00

-6 724,a8

801 180,00

180,00

57 200,00
,§ 000,00

tzt L77,00

-66 360,00

74 400,00

27 800,00

11g 000,00

4 000,00

30 800,§0

26 100,00

12 100,00

25 800,00

0,00 Podnikání a restruktur. v
0,00 Ozdrav.hosp.zvířatn

178 000,00 Pěstebníčinnosi
338 500,00 ostatní záležitosti

97 L62186,95 odvádění a čišÉní
7 000,00 Odvádění a ěištění

293 650,00 Činnosti knihovnické

18 476,00 ostahí záleŽitosti kultury

1 032 280,00 ostatrrí sportovní činnost

198 380,00 Využití volného ěasu dětí

207 300,00 ostatní ambulantrí péče

0,00 Prevence před drogami,

510 577,00 Bytové hospodářství

108 490,00 Nebytové hospodářství

870 800,00 Veřejné osvětlení

241 600,00 Územní plánování

2 800 500,00 Komunální služby a

276 600,00 O§obní asistence,

783 700,00 Domovy

251 100,00 Požární ochrana-

1 355 000,00 za§tlpitel§tva obcí

2 694 L§2,75 Činnost místrí správy

\rýdaie celkem 108 334 3lil9,70 993 953,00 109 328 292'70

tl2



6bee Mutsjovlec, iČo oolq+tu

Rozpnřt*vé zmĚny s důvodovou zpráv**

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření ě, 19

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250i2000 Sb., o rozpočtoyých pravidlech
opatření v případě změn rozpočtových prostředkŮ nazávazných ukazatelích (např. změ
ukazateli).
Zpracoval: Milena Beránková

.,//,//, Zazp
Schválildne: ,.......... MART|N P|NKA

K§04 t,11.ů UR§06

dojde k rozpočtovému
bo přesuny mezi
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